
Sent: Tuesday, December 29, 2020 11:05 AM 
To: Sekretariát <sekretariat@homolka.cz> 
Subject: Hodnocení práce zdravotnického personálu 

  

Dobrý den, věřím, že tato zpráva je adresována na správnou e mailovou adresu. 

Jsem člověk, který se v 56 letech snaží žít trochu zdravějším životním stylem (sport, 

životospráva) a možná proto nejsem až tak častým návštěvníkem zdravotních zařízení. 

Přesto jsem 25. 8. 2020 vaši nemocnici navštívil ve večerní době s bolestivými obtížemi 

v  břišní dutině. Nebudu popisovat přijetí a průběh prvotních vyšetření a následující léčby, ale 

chtěl bych všem poděkovat za opravdu profesionální a přitom lidský přístup ke mně k 

pacientovy a to zejména MUDr. Debnárovi, MUDr. Cendelínové ale především MUDr. 

Holubovi a MUDr. Hauptové (interní ambulance). 

U dvou posledně jmenovaných chci poděkovat za velmi kvalitní odbornou péči, a hlavně za 

povzbuzující slova, která jsou občas pro pacienta možná i více důležitá než odborná léčba. 

Shoda náhod tomu zřejmě chtěla  a dne  18. 12. 2020 ve večerních hodinách, jsem doprovázel 

svého tchána p.Zelingera (84 let), který nebyl v dobrém zdravotním stavu, do vaší nemocnice 

a na interní ambulanci sloužil opět MUDr. Štěpán Holub, kterého jsem si přes ochranné 

roušky zapamatoval ze "svého příběhu". 

MUDr. Holub opět s velkou lékařskou profesionalitou vyhodnotil situaci a tchánovi po 

vyšetření a kapačkách se udělalo výrazně lépe a poté po jeho rozhodnutí byl hospitalizován. 

Možná bych to kvalifikoval jako záchrana život, ale nejsem ve vašem oboru odborník na tyto 

termíny. 

Budu se opakovat, ale Děkuji MUDr. Holubovi a ostatním za péči, která není v jiných 

nemocnicích až tak kvalitní a samozřejmá jako v nemocnici Na Homolce. 

Nebudu s k vám s radostí vracet, ale pokud k tomu dojde, budu mít pocit, že budu u těch 

nejlepších! 

S úctou Děkuji 

Dušan Procházka 

 

mailto:sekretariat@homolka.cz

